
ZARZĄDZENIE Nr 80/17

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 20 lipca 2017 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz 730, poz.935) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXIX sesji Rady Miasta w

dniu 28 czerwca 2017 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 80/17
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 20 lipca 2017 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXIX sesji, która odbyła się 28 czerwca 2017 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXIX/194/17
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Powiatowi Hajnowskiemu

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Samorządem Powiatu 
Hajnowskiego.

II półrocze 2017 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXIX/195/17
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Gminie Hajnówka

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Samorządem Gminy 
Hajnówka.

II półrocze 2017 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXIX/196/17
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Gminie Białowieża

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Samorządem Gminy 
Białowieża.

II półrocze 2017 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXIX/197/17
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy

Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2017-
2027

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 
2017-2027 zgodnie z uchwałą.

Czerwiec 2017 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXIX/198/17
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2017 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2017 rok zgodnie z uchwałą. Czerwiec 2017 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXIX/199/17
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii
dróg gminnych miasta Hajnówka oraz

nadania nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy Tęczowa.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Zameldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXIX/200/17
w sprawie zmiany nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy Stanisława Lema.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXIX/201/17
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie

bonifikaty

Przygotowanie dokumentacji do sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Hajnówka.

II półrocze 2017 r. Referat GGR
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXIX/202/17
w sprawie wyrażenia opinii na temat
wniesienia wkładu niepieniężnego

Przygotowanie dokumentacji do wniesienia wkładu niepieniężnego na rzecz PUK 
Sp. z o.o. w Hajnówce w postaci nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Hajnówka.

II półrocze 2017 r. Referat GGR
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXIX/203/17
w sprawie upoważnienia Burmistrza

Miasta Hajnówka do złożenia wniosku
aplikacyjnego

Przygotowanie dokumentacji do złożenia wniosku aplikacyjnego, którego 
przedmiotem będzie modernizacja oświetlenia ulicznego w granicach 
administracyjnych miasta Hajnówka oraz modernizacja indywidualnych źródeł 
ciepła tj. likwidacja indywidualnych kotłowni lub palenisk węglowych, zastąpienie
ich źródłami o wyższej niż dotychczas sprawności wytwarzania ciepła, z 
wyłączeniem montażu pieców węglowych.

II półrocze 2017 r. Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXIX/204/17
w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego części miasta Hajnówka –
dla terenów położonych w rejonie ul.

Warszawskiej

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o zmianie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Hajnówka – dla terenów położonych w rejonie ul. 
Warszawskiej.

2017 r. Referat BI
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza


